III. 

Cena 

3. l Cena za supervizní činnost je stanovena podle rozpočtu, který je součástí nabídky 

supervizora (dále jen „rozpočet“). Tento rozpočet se považuje za rozpočet závazný a 

úplný.  

Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí  87 000,00 Kč (slovy: osmdesát 

sedm tisíc korun českých). 

K této ceně bude připočtena DPH dle předpisů platných v době vystavení faktury. K datu 

uzavření smlouvy činí cena za provedení díla s DPH 105 270,00 Kč (slovy: jedno sto pět 

tisíc dvě stě sedmdesát korun českých).  

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, včetně nákladů 

souvisejících s případnými poplatky, dopravou do místa plnění apod. 

3.2 Jestliže supervizor zjistí v průběhu provádění supervize nové skutečnosti ovlivňující